

MODLITWA O ZATRZYMANIE KORONAWIRUSA I ZDROWIE DLA ZAKAŻONYCH

Ojcze nasz, pełni ufności prosimy Ciebie, aby koronawirus z Wuhan nie siał więcej zniszczeń i aby udało się jak najszybciej opanować epidemię. Prosimy, abyś przywrócił zdrowie zakażonym i pokój miejscom, do których koronawirus już dotarł. Przyjmij tych, którzy zmarli na skutek tej choroby, pociesz ich rodziny. Wspieraj i chroń personel medyczny zwalczający wirus, inspiruj i błogosław tym, którzy starają się opanować sytuację.

Panie Jezu, lekarzu naszych dusz i ciał, czujemy się bezradni w tej sytuacji ogólnoswiatowego zagrożenia, ale ufamy Tobie, udziel nam pokoju i zdrowia.

Matko Boża, chroń nas i opiekuj się nami, prowadź nas w miłości do Twojego Syna, Jezusa Chrystusa. Amen.

GAZETA PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE

Numer 22 (393)

Mierzeszyn, 6 czerwca 2020 r.

ISSN 2082-0089 Rok 11

Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.



**UROCZYSTOŚĆ PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ
FAUSTYNY CIEPIEŁA W KOŚCIELE PARAFIALNYM
ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE**

6 czerwca 2020 roku



FAUSTYNA CIEPIELA



dnia 6 czerwca 2020 roku
przystąpiła do uroczystej

Pierwszej Komunii Świętej

w kościele
św. Bartłomieja Apostoła
w Mierzeszynie

PROBOSZCZ
Parafii św. Bartłomieja Apostoła
w Mierzeszynie

ks. Andrzej Sowiński
ks. Andrzej Sowiński



Bardzo dziękuję moim Rodzicom za to, że prawie dziesięć lat temu przyprowadzili mnie do kościoła, abym otrzymała sakrament Chrztu świętego. Dziękuję, że od małego dziecka prowadzili mnie do kościoła, a dziś mogłam przyjąć Pana Jezusa do swojego serca.

Chcę także podziękować Rodzicom Chrzestnym, którzy pomagają mi wychowywać w wierze katolickiej. Dziękuję im, że chodzili ze mną wspólnie do kościoła i uczyli różnych modlitw. Również dziękuję Pani Katechetce za piękne lekcje religii.

6 czerwca 2020 roku

FAUSTYNA CIEPIELA





Faustyna przed ołtarzem Matki Bożej Mierzeszyńskiej tuż po skończonej Mszy świętej pierwszokomunijnej, 6 czerwca 2020 roku.



Kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa w Mierzeszynie, 7 czerwca 2020 roku. Faustyna rozpoczyna swój „Biały Tydzień” w towarzystwie swoich Rodziców.

„Drogie dzieci, dzisiaj przychodzi do was Papież, aby i wam powiedzieć w imieniu Pana Jezusa, że On was kocha (...). Nie tak dawno mogliście się o tym przekonać w sposób szczególny. Oto po raz pierwszy Pan Jezus przyszedł do waszych serc. Przyjmijcie Go pod postacią chleba w pierwszej Komunii świętej. Co to znaczy, że przyszedł do waszych serc? (...)

Kto kocha, jest gotów oddać ukochanej osobie wszystko, co ma najcenniejszego. Pan Jezus na tym świecie miał niewiele rzeczy, które mógłby ofiarować Apostołom. Jednak dał im coś największego - dał im samego siebie. Odtąd, przyjmując ten Najświętszy Pokarm, mogli być stale z Panem Jezusem. On sam mieszkał w ich sercach i napełniał je świętością. Oto, co znaczy, że Pan Jezus przyszedł do waszych serc. On jest w was, Jego miłość was napełnia i sprawia, że stajecie się coraz bardziej podobne do Niego, coraz bardziej święte.

To jest wielka łaska, ale też wielkie zadanie. Aby Pan Jezus mógł w nas zamieszkać, musimy starać się, by nasze wnętrza było zawsze dla Niego otwarte. Wasze zadanie jest więc następujące: zawsze kochać Pana Jezusa, mieć dobre i czyste serce, i jak najczęściej zapraszać, aby On przez Komunię świętą w was zamieszkał. I nigdy nie czyńcie tego, co jest złe. To czasem może być trudne. Pamiętajcie jednak, że Pan Jezus was kocha i pragnie, abyście i wy kochały Go ze wszystkich sił”.

Droga Faustyno, która po raz pierwszy przyjęłaś do swojego serca Pana Jezusa!

Wyżej czytamy słowa świętego papieża Jana Pawła II, które skierował do dzieci pierwszokomunijnych w Zakopanem przeszło 30. lat temu (7 czerwca 1987 roku). To już odległa historia, ale słowa są bardzo aktualne! Dziś, Święty Papież te słowa kieruje do Ciebie, Faustyno - także do Twoich koleżanek i kolegów. Pierwsza Komunia święta to piękna uroczystość, wspaniale przeżyjcie, ale jest to jednocześnie wielka zachęta Pana Jezusa, abyśmy spotykali Go w Eucharystii jak najczęściej przez całe życie! Bądź droga Faustyno jak najbliższej Pana Jezusa! Bądź tak blisko, jak Twoja święta patronka - św. Faustyna Kowalska. Ona także uczy nas pięknej miłości do Pana Jezusa i każdego człowieka. Szczęść Boże!

ks. Andrzej Sowiński





Faustyna Ciepela wśród swojej rodziny i najbliższych po zakończonej uroczystej Mszy świętej z okazji przyjęcia Pierwszej Komunii świętej 6 czerwca 2020 roku

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII: www.parafia.i3k.pl

**NUMER KONTA PARAFIALNEGO Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
PL34833500030303243720000001 Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie**

**U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.
Pismo przeznaczone jest wyłącznie do użytku wewnętrznego członków wspólnoty parafialnej w Mierzeszynie.
Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzezińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński.
Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYN, tel. (0048) 58 682 81 78,
e-mail: donandrea64@wp.pl Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.**